
 

 
 

 

お取引先各位 

2025年6月4日 

 

 

アイデックス 細胞診検査のご報告に関するお知らせ 

 

謹啓 貴院ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より弊社検査サービスをご利

用いただき誠にありがとうございます。  

 

さて、昨年 5 月より不在にしておりました弊社臨床病理検査担当の平田が、2025年 6 月 5日

から業務を再開する運びとなりました。これにより、今まで遅延しておりました細胞診検査のご報

告につきましても、早急に改善に努めてまいりますことをご報告申し上げます。今後とも、変わら

ぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 

 ご報告までの日数＊の目安： 3 営業日～5 営業日 

＊弊社検体受付日を0日としてカウント(土日祝日を除く) 

 担当獣医師の指名を希望された場合、担当者の予定によっては遅延が発生する可能性がござ

います 

 迅速な検体処理のため、可能な場合は封入せずに検体をご提出いただけますようお願いしま

す 

 ご報告所用日数の維持の為、引き続き臨床病理専門資格（ACVP/ECVP）を有する弊社の国

外獣医師が評価を行う場合がございます。これらの報告書は獣医学従事者が日本語へ翻訳を

実施し、国内獣医師が内容確認を行いお客様にご報告いたします。 

 

 

ご不明な点は弊社カスタマーサポート （0120-71-4921 自動音声案内2番 平日9:00 - 

18:00）までお問い合わせください。 

以上 


